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Kedves Mezőcsátiak!

Ez az idei év nem csak rendezvényekből, ünnepségek‑
ből, határozatokból, döntésekből állt – hanem egy 
történelmi pillanat is volt. 

Mezőcsát idén ünnepelte fennállásának 800. évfor‑
dulóját. Nyolc évszázad! Olyan időtávlat ez, amely 
kevés városnak adatik meg. Ebben a nyolcszáz évben ott 
van minden, amit őseink felépítettek, amiben hittek, 
amiért dolgoztak – és ott van az Önök hozzájárulása is꞉ 
azoké, akik itt születtek, itt nevelkedtek fel, itt élnek 
vagy esetleg éltek, de mindig hazajárnak, haza vágyód‑
nak. Fontos részre volt az idei esztendőnek, hogy együtt 
vagyunk, úgy érezzük, így egy kicsit teljessé vált újra a 
város szíve. 

Ez az év nemcsak ünnep volt, hanem újrakapcsolódás 
is꞉ a múlt, a jelen és a jövő közös pillanata. Bízom benne, 
hogy ebből az évből éreznek valamit abból a szeretetből, 

amit a közösség mindig is őrzött mindannyiunk 
számára. 

Október 26‑án lekapcsolnak ünnepi fényeink, de 
hamarosan újra az adventi időszakba érünk, amire ismét 
ünnepi díszbe öltöztetjük városunkat. 

Köszönöm, hogy ebben az évben velünk voltak és 
együtt ünnepelhettük Mezőcsát 800. születésnapját. 

Siposné Horváth Anita
polgármester



2025. október

Idősek Napja
2025. szeptember 28‑án, vasárnap került megren‑

dezésre városunkban az Idősek Napja, melyre szívvel 
lélekkel készült a város és a művelődési központ 

minden dolgozója. 
15.00 órakor a fények lekapcsoltak és kezdetét vette 

egy szép délután Önökért, Szépkorú lakosokért. Első 
körben a Mezőcsáti Napocska Óvoda növendékei 

töltötték meg szívünket melegséggel, szeretettel majd 
az ünnepi beszédek hangzottak el. 

Városunk polgármestere, Siposné Horváth Anita 
beszédét idézve꞉ 

“Amikor ma itt összegyűltünk, nem csupán egy napot 
ünneplünk a naptár lapjai közül. Ma szívünkben hajtunk 
fejet azok előtt, akiknek élete olyan, mint egy nyitott 
könyv꞉ minden lapja tele van bölcsességgel, 
küzdelemmel, szeretettel és áldozatvállalással. Ez az 
esztendő azonban különleges a városunk számára is. 
Egész évben ünnepeltük közösségünk 800 éves 

jubileumát – nyolc évszázadot, amely során lakóink 
generációi formálták, őrizték és gazdagították 
közösségünket. Ebben a hosszú történetben Önök is 
meghatározó szereplők, hiszen életük történetei, 
tapasztalataik, szeretetük és hűségük olyan érték, amely 
túlmutat az időn. Ahogy a múlt évszázadai is átívelnek a 
jelenen, úgy  életútjaik is fényt adnak mindannyiunknak, 
és emlékeztetnek bennünket arra, hogy egy közösség 
ereje generációkon keresztül képes élni.

Az Idősek Napja különleges ünnep. Nem harsány, nem 
zajos – sokkal inkább csendes és mély, mint az őszi erdő, 
amely aranyló lombjával búcsút int a nyárnak, és 
egyszerre sugárzik belőle a múlt ereje és a jövő ígérete. 
Időseink ilyenek számunkra꞉ mint a fák, amelyek 
viharokat álltak ki, gyökereikkel erősen tartják a földet, 
s árnyékot adnak, ha elfáradunk.

Márai Sándor gyönyörű gondolata jut eszembe꞉ „A 
szeretet nem érzelem, hanem a lélek állapota. Ahol 
szeretet van, ott minden van.” És valóban꞉ Önök egész 
életükben a szeretet útját járták. Szeretetükben nőttünk 
fel, szeretetükben lett közösségünk élő, megtartó és 
összetartó erő. 

Kedves Ünnepeltek!
Ha végignézünk életútjaikat, nem csupán évek, hanem 

történetek sorát látjuk. Történeteket, amelyekben ott van 
a hűség, a kitartás, az élet próbáinak elviselése, és ott 
van a család, a munka és a közösség iránti áldozat. Önök 
voltak azok, akik nehéz időkben is megtartották hitüket, 
akik mosollyal és türelemmel álltak szeretteik mellett, 
akik erőt adtak a következő nemzedékeknek.

Életük lapjai olyanok, mint a mécses, amely talán már 
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lassabban, de annál fényesebben világít. Ez a fény nem 
önmagáért ragyog, hanem mások útját mutatja. 
Gyermekeiknek, unokáiknak, s mindannyiunknak.

De ez az ünnep nemcsak a múltról szól. Az Idősek 
Napja egyben üzenet is nekünk, a fiatalabbaknak꞉ ne 
feledjük, hogy minden pillanat kincs, amelyet együtt 
tölthetünk. Mert a legnagyobb ajándék, amit adhatunk, 
nem tárgyakban mérhető, hanem időben, figyelemben, 
szeretetben.

Polgármesterként gyakran tekintek jövőbe꞉ tervezem a 
fejlesztéseket, gondolkodom a közösség lehetőségein. 
De a jövő építésének egyetlen biztos alapja van꞉ a múlt. 
És ezt a múltat Önök adják. A bölcsességüket, 
tapasztalataikat, történeteiket nem lehet könyvekből 
megtanulni, nem lehet statisztikákból kiolvasni. Ezek 
olyan kincsek, amelyeket nekünk őriznek, és amelyek 
nélkül szegényebb lenne a világunk.

Ezért közösségünk hálás szívvel fordul mindannyiuk‑
hoz. Mert minden ház, minden hagyomány, minden 
mosoly és minden közös emlék az időseink keze nyomát 
hordozza. Önök azok, akik megmutatták, hogy a 
legnagyobb erő nem a hangosságban, nem a 
hatalomban rejlik, hanem a csendes kitartásban, a 
mindennapi helytállásban és a szeretetben.

Ahogy a Szentírás mondja꞉ „Most azért megmarad a 
hit, a remény, a szeretet, e  három; ezek közül pedig a 
legnagyobb a szeretet.” (1Kor 13,13) Ez a szeretet az, 
amely éltet, amely összeköti a generációkat, amely túléli 
a próbákat és áthidalja a távolságokat. 

Kedves Ünnepeltek!
Ma, az Idősek Világnapján szeretnénk köszönetet 

mondani. Nemcsak a munkáért, amelyet elvégeztek. 
Nemcsak a gyermekeikért, unokáikért, akiket 
felneveltek. Hanem a példáért, amit az életükkel 
mutatnak nekünk. Életükkel tanítanak bennünket arra, 
hogy soha ne adjuk fel, hogy higgyünk az összetartozás 
erejében, és hogy a szeretet mindig erősebb mindennél. 

Engedjék meg, hogy most ne csak polgármesterként, 
hanem emberként is szóljak Ünnepeltjeinkhez꞉ 

Kívánom, hogy életük minden napját kísérje béke, 
hogy érezzék családjuk és közösségünk szeretetét, és 
hogy tudják꞉ nélkülözhetetlenek számunkra. Önök a 
múltunk, a jelenünk, és a jövőnk részei – élő kövek, 
amelyekre építünk.  Kedves Időseink!Ezen a napon 
legyen szívünkben hála és ünnep. Ünnepeljük az életet, 
amelyet Önök ajándékoztak nekünk. Ünnepeljük a 
mosolyokat, amelyeket nekünk adtak. Ünnepeljük a 
szeretetet, amely körülölel bennünket.

Kívánom, hogy jó egészség, nyugodt, békés napok, 

kísérjék életük útjait és mindig érezzék꞉ szeretjük és 
tiszteljük időseinket.Isten éltesse sokáig, szeretetben és 
megbecsülésben szépkorú polgárainkat!” ‑ a beszéd 
végén ajándékként felcsendült a “Te vagy a kősziklám” 
dal, melyet Polgármester Asszony adott elő, szívvel s 
lélekkel. 

A köszöntő után Tállai András államtitkár urat, 
térségünk országgyűlési képviselőjét hallhattuk, aki 
szintén kitért a szépkorú állampolgárok fontosságára, 
szerepükre és a múlt iránti tiszteletre, hisz nekik 
köszönhetjük a jelenünket, a jövő iránti reményeinket. 
Köszöntét kifejezve ajándékkal is kedveskedett a 
jelenlévőknek. 

A délután zárásaként Peter Sramek varázsolta el a 

közönséget hangjával és kedvességével. 
Köszönjük, hogy velünk tartottak ezen a szép napon!
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Mezőcsáti Vásár 
időpontjai 

(Kiss József utca)꞉

2025. 11. 12. ‑ szerda
2025. 12. 10. ‑ szerda

MEZŐCSÁT VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
KÖZMEGHALLGATÁS

Időpont꞉ 2025. november 04. (kedd) 17.00

Helyszín꞉ 
Mezőcsáti Művelődési Központ és Könyvtár
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Önkormányzati hírek

Mezőcsát Város Önkormányzata Képviselő‑
testülete 2025. szeptember 30‑án tartotta ülését, 
amelyen az alábbi napirendeket tárgyalta és 
döntéseket hozta꞉ 

Módosította a Képviselő‑testület az Önkormányzat 
2025. évi költségvetéséről szóló  4/2025. (II.26.) 
önkormányzati rendeletét, az Önkormányzat Szervezeti 
és Működési Szabályzatról szóló (21/2019. XII. 17.) 
önkormányzati rendeletét, valamint megalkotta a 
közterületek elnevezéséről és a házszámozás rendjéről 
szóló 13/2025. (X. 1.) önkormányzati rendeletét. A 
rendeletek a  honlapon, illetve a www.mezocsat.hu
Mezőcsáti Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtáb‑
láján megtekinthetők. 

Beszámolót fogadott el a Mezőcsáti Városi Bölcsőde 
és a Mezőcsáti Napocska Óvoda 2024/2025‑ös nevelési 
év munkájáról, illetve elfogadta a Mezőcsáti Városi 
Bölcsőde Szakmai Programjának módosítását, továbbá 
módosította a Mezőcsáti Városi Bölcsőde Szervezeti és 
Működési Szabályzatát. 

Hozzájárult a Képviselő‑testület a Mezőcsáti Városi 
Bölcsődében egy fő kisgyermeknevelő alkalmazásához. 

Döntött a Mezőcsáti Művelődési Központ és Könyvtár 
könyvtár részlegének téli nyitvatartásáról. 

2025. október 15. napjától ‑ 2026. április 15. napjáig 
terjedő időszakban az alábbiak szerint tart nyitva꞉

Hétfő  8꞉00‑16꞉00 óra
Kedd  10꞉00‑18꞉00 óra
Szerda 8꞉00‑16꞉00 óra
Csütörtök 8꞉00‑16꞉00 óra
Péntek 8꞉00‑16꞉00 óra
Szombat Zárva
Vasárnap Zárva
A fenti nyitvatartási időben szeretettel várjuk Tisztelt 

Olvasóinkat!
lfogadta a Települési Értéktár Bizottság munkájáról 

szóló beszámolót, véleményezte a beiskolázási körzet‑
határok tervezetét.

A Képviselő‑testület tájékoztatót tárgyalt és fogadott 
el Mezőcsát város környezeti állapotáról és a lakóhelyi 
környezet 2024. évi állapotának alakulásáról, amely a 
www.mezocsat.hu oldalon megtekinthető. 

Beszámolót fogadott el a téli időszakra történő 
felkészülésről és döntést hozott a Területi Horgász‑
egyesület kérelméről.

A TOP_PLUSZ‑3.1.3‑23‑BO1‑2024‑00021 azonosító 

számú „Helyi humán fejlesztések Mezőcsát, Emőd, 
Mezőkeresztes és Gelej településeken” című pályázat 
keretein belül döntött az ügyintézési tér kialakításához 
szükséges eszközbeszerzésről.

Helyt adott a Mezőcsáti Népművészeti Egyesület 
kérelmének, amely alapján a Mezőcsát, Szent István 
utca 38. sz. alatti, volt KLIK irodát térítésmentesen 
rendelkezésükre bocsátja 2026. január 1. napjától 2030. 
szeptember 30. napjáig.

Döntött a Képviselő‑testület a „Rákóczi” Sport‑
egyesület támogatásáról, valamint hozzájárult a busz‑
pályaudvaron található illemhely felújításához. Elfo‑
gadta a Mezőcsát Város Önkormányzatának 2025. évi 
városi rendezvényterv elfogadásáról szóló 10/2025. (I. 
28.) határozat módosítását, ennek alapján az 1956‑os 
forradalom és szabadságharc tiszteletére rendezett 
megemlékezés 2025. október 22. napján (szerdán) kerül 
megrendezésre.   

Zárt ülés keretében elbírálta az „Esély Otthon 
Mezőcsáton” című pályázat lakhatási támogatás 
felhívására beérkezett pályázatokat. Önkormányzati 
tulajdonú lakáscserével benyújtott kérelemről, szociális 
bérlakás lejárt szerződésének hosszabbításáról hatá‑
rozott a Képviselő‑testület. 

Mezőcsáti Napocska Óvoda hírei...

TOP‑PLUSZ‑3.3.1‑21‑BO1‑2022‑00042 pályázat 
keretein belül az óvodáink belső nyílászáróinak cseréje 
és a melegítő konyhák felújítása 2025. 09. 29‑én 
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sikeresen megvalósult. Ezen felül az Árpád úti óvoda 
épületének tetőszerkezetére napkollektoros rendszer 
került. 

Könyvtárunk híreink!
Könyvtárunk idén is mesefoglalkozást tartott a 

Magyar Népmese Napja alkalmából. Köszön‑
jük, hogy a Mezőcsáti Napocska Óvoda nagy‑
csoportosai elfogadták a meghívást és jelen‑

létükkel részt vettek ezen a délelőttön. 
Őszi Könyvtári Napok!
Október első hetében megrendezésre került, az 

immár hagyománnyá vált Országos Könyvtári 
Napok, melynek kezdete október 6‑a volt és 
október 12‑ig tartott. Könyvtárunk színes és 
változatos programokkal kedveskedett kicsik‑
nek és nagyoknak egyaránt. Az idei év témája 
nagyon ötletes és sokrétű volt így minden 
korosztály számára tudtunk megfelelő prog‑
ramokkal készülni. 

Október 7‑én tartottuk városunk mesemondó 
versenyét ahol idén 33 fő jelentkezett, hogy 
megmérettesse magát a mesemondás területén, 
melynek támája álom és valóság volt. Ezúton 
szeretném megköszöni a szakmai zsűri 
munkáját, a Dr. Enyedy Andor Református Ál‑
talános Iskola felkészítő pedagógusainak, az 
Egressy Béni Általános és Alapfokú Művészeti 
Iskolai felkészítő pedagógusainak és a szülők 
munkáját, akik nap mint nap azon fáradoztak, 
hogy a gyerekekkel a mesemondást meg‑
szerettessék 

Íme az eredmények꞉ 

1‑2 évfolyam꞉
I. Bertók Liza 1/a

II. Simon Gábor Nimród 2/a
III. Cseh Noémi 2/a
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3‑4 évfolyam꞉ 
I. Ferencsik Anna 3/a
II. Veres Noémi 4/b
III. Szlávik Szofi 3/a
Balogh Jázmin 3/b

5‑6 évfolyam꞉

I. Balogh Hanna Ágnes és Bertók Lili
II. Györki Nikolett Kinga és Nagy Csenge

III. Fábián Alíz                 
Különdíj ‑ Deák Boglárka

7‑8 évfolyam꞉                     
 Különdíj ‑  Molnár Boglárka

Ezúton is gratulálunk minden versenyzőnek a 
szép eredmények eléréséért.
 Kézműves foglalkozás keretein belül álom‑
fogót készítettünk a 4/a és a 4/b osztályos 
tanulok részvételével. 

Csütörtökön színháztermünk adott otthont a 
mesés órák című mesedélelőttnek ahol a 
gyerekek nagy örömére a mese olvasás után 
megjelent kedvenc mesehősük ezúton is 
köszönjük a Mesés Mosoly Gyermekekért 
Alapítványnak. 

Pénteken könyvtárunk vendégei voltak az 
Árpád úti tagóvoda nagycsoportos gyerekei 
ahol kézműves foglalkozás és könyvtárismereti 
órát tartottunk. 

Könyvtárunk szombat és vasárnap délelőtt is 
fogadta olvasni vágyó vendégeit. Program‑
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sorozatunk zárásaként vasárnap az új könyveink 
bemutatásával zártuk a hetet. 
Összességében tartalmas hetet tudhatunk 
magunk mögött, reméljük, hogy minden 
érdeklődő kedves emlékekkel gazdagodott.

Bódi Sarolta Márta

Ahol a csend kezdődik‑ emlékezés

„Ahol a csend kezdődik”

Erika emlékére

A csend, ami most engem körbeölel akkor kezdődött, 
amikor utoljára becsuktad magad mögött az ajtót, 
amikor utoljára mondtad, hogy „minden rendben lesz”. 
Azóta minden más. Azóta az idő is másképp jár.

Szeptember hatodika van. A Te napod. Születésnap. 
Ünnep, ami most már a  hiányodból van szőve.

A világ nem állt meg, de egy darabja igen. Az, ahol te 
voltál. A mozdulat, amivel végigsimíttottad a kezem.  A 
nevetésed, ahogy  kitöltötte a most üres  nappali 
csendjét. A rend, amit belőled tanultunk, nem a 
szabályokból, hanem abból, ahogyan szerettél. Nem 
nagy szavakkal, hanem azzal, hogy figyeltél. Jelen 
voltál. Megmaradtál.

Sosem mondtad, hogy különleges vagy. Nem hitted, 
hogy bármit is jobban tudnál másoknál. És mégis꞉ képes 
voltál arra, amire kevesen. Otthonná lenni. Megtartani, 
amit más hagy elengedni. Észrevenni, amit más átlép. 
Csendben tetted a dolgodat, amíg a világ elrohant 
körülötted.A gyerekeink arca, az unokád mosolya, a 
fény, ami belőlük árad — mind te vagy. És ez nem múlt, 
hanem az örökséged.

A Szűz jegyében születtél,  és talán a csillagokból 
érkeztél. Te azok közé tartoztál, akik emberként 
ragyognak. Nem égetően, nem feltűnően. Csak úgy… 
tisztán. Mint az őszi napfény, amikor még nem fázik a 
világ, de már tudja, hogy rövidebbek a nappalok.

Ma is gyertyát gyújtok az emlékedre, mint meg‑
annyiszor amikor  rád gondolok. A hely ami üres utánad, 
nincs ki be tudná tölteni.

A csend, amit emlékül hagytál  tele van veled.
És ha egyszer majd én is odaérek, ahol a csend 

kezdődik, tudni fogom, merre kell indulni. Oda, ahol te 
vársz.

Az emlékezés ideje...

November 1‑jén, Mindenszentek napján tisztelettel 
emlékezünk meg az elhunytakról, ami a sírok 
látogatását, feldíszítését és gyertyagyújtást foglalja 
magában. Ezen a napon a csendes megemlékezés, az 
elmélkedés és a tiszteletadás a legfontosabb. 

Ebből az alkalomból a Városgondnokság emberei 
kiemelt figyelmet fordítottak a temetőre vezető utak 
tisztaságára és rendbetételére. Az elhunyt szeretteikhez 
látogatók a temető nyitvatartási idejében a mosdókat is 
használhatják, melynek tisztaságára munkatársaink a 
nagy látogatottság miatt fokozott figyelmet szentelnek. 

Kérjük Önöket, tiszteljük a saját és mások elhunyt 
hozzátartozóit és hagyjuk érintetlenül a sírokra 
helyezett virágokat, mécseseket!� 
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Búcsúzunk...
Dr. Ginál Rózsa 1935‑ben született Söjtörön. 

Az általános iskolát szülőfalujában végezte el, 

majd Zalaegerszegen egy tanfolyamot 

követően a Zalaegerszegi Megyei Tanács 

Mezőgazdasági osztályán dolgozott, mint 

statisztikai előadó.

1964‑ben Debrecenben tüdőbetegségek és 

gümőkóros megbetegedésekből szakorvosi 

képesítést tett.1963‑tól 1965‑ig Miskolcon 

gyakornoki orvosként kezdte meg szívvel 

lélekkel végezni  orvosi munkáját, majd miután 

rezidensi tevékenységét befejezte 1965‑ben 

Mezőcsátra költözött. 

Egészen 75 éves koráig aktívan dolgozott, a 

járás főorvosaként látta el feladatait, ez idő alatt 

a Vöröskereszt járási elnöke is volt, majd 

nyugállományba vonult, de éveit ezután is 

aktívan töltötte és lelkiismeretesen végezte 

betegeinek ellátását.

2004‑ben  nevezett  az Állami Népegészségügyi és Tisztiorvosi Szolgálat Borsod‑Abaúj Zemplén megyei 

Intézete által szervezett bővített sugárvédelmi továbbképző tanfolyamon és sikeres vizsgát tett.
2025. március 15‑én Mezőcsát Város Önkormányzatának Képviselő‑testülete Dr. Ginál Rózsa nyugalmazott 

doktornőt, “Mezőcsát Város Díszpolgára” kitüntetésben részesítette.

Dr. Ginál Rózsa köztiszeletben álló tüdőgyógyász volt, aki fáradhatatlanul gyógyította városunk lakóit 
évtizedeken át, intézményvezetőként és járási főorvosként sok év szolgálatot teljesített még nyugdíjazása 
után is, mellyel bizonyította hivatása iránti szeretetét. Szakmailag elismert tapasztalt orvosként mindig 

bizalommal fordultak hozzá a betegek. 

Dr. Ginál Rózsa főorvos 2025. szeptember 21‑én, 91. évében hunyt el. 
Nyugodjon békében, emlékét őrizzük…
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Megkérdeztük a mesterséges 
intelligenciát…

Novemberben a legfontosabb teendő a kert téli 
felkészítése꞉ távolítsuk el a növényi maradványokat, 
ássuk fel a veteményes ágyásokat, dolgozzuk be a 
szerves trágyát, és készítsük elő a kerti tárolókat. 
Emellett takarítsuk el a leveleket, tegyünk rendet a kerti 
szerszámokkal és gépekkel, és ha van, tisztítsuk meg a 
kerti tavat vagy medencét a téli időszakra. 

Takarítás
◦ Távolítsuk el a betakarítás utáni maradványokat a 

növényekről.
◦ Seprűzzük vagy fújjuk le a lehullott leveleket a 

gyepről és a kerti utakról.
�
Talajelőkészítés꞉
◦ Ássuk fel a veteményes ágyásokat és a virág‑

ágyásokat.
◦ Dolgozzuk be a szerves trágyát vagy komposztot a 

talajba.

�Növények védelme꞉
◦  Bontsuk le a támaszokat a növényekről.
◦ Telepítsük a cserepes növényeket a fagyvédett 

helyekre.
◦ Védjük meg a fák és cserjék törzsét a kártevőkkel és a 

fagyokkal szemben.
�
 Tápanyagok꞉
◦ Bontsuk ki a trágyát és a komposztot, és tegyük félre 

a tavaszi vetéshez.
◦ Töltsük fel a kerti tárolókat trágyával, komposzttal.
�
Téli felkészítés꞉
◦ Tisztítsuk meg és tároljuk el a kerti gépeket, szer‑

számokat.
◦ Télen használaton kívüli medencéket, kerti tavakat 

tisztítsuk meg és ürítsük ki. �
• Konyha és kamra

Gyümölcsök és zöldségek꞉
◦ Tároljuk a gyümölcsöket és zöldségeket hűvös, sötét 

helyen.
◦ Készítsünk savanyúságot vagy lekvárokat.

Szerszámok꞉
◦ Tisztítsuk meg, kenjük be a kerti szerszámokat.
◦ Ha van, végezzünk karbantartást a fűnyírón.
�
Kerti bútorok꞉
◦ Takajuk be a kerti bútorokat vagy tároljuk őket téli 

helyen.
◦ Tisztítsuk meg a kerti világítást és tároljuk el a téli 

hónapokra.
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Kedves Mezőcsáti Lakosok!

Lassan elérkezik a november hónap, így a várakozás, az advent 
időszaka is már az ajtónkon kopogtat. Idén is pompába öltöztetjük 
utcáinkat és az intézményeinket. 

Kérjük keressen fel bennünket, amennyiben van olyan örökzöld 
(fenyőág, tuja, borostyán) növénye, melytől szívesen megválna, 
hisz méltó dísze lehetne városunknak.

Elérhetőségeink꞉
�Telefonszám ‑ 06 20 226 55 54 
E‑mail ‑ mezocsatimkk@gmail.com
Segítségüket előre is köszönjük!
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Az első workshop városunkban... 

„Őszi Jesmonite ásványgyanta workshop”
Gyere és találkozzunk novemberben és 

decemberben is különböző programokon...

Megéri figyelemmel kísérni a 
Mezőcsáti Művelődési Központ és Könyvtár 

facebook oldalát!
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Katolikus Egyház

Szentmisék kezdete
Kedd, csütörtök, 

péntek꞉ 18.00
Vasárnap꞉ 11.00
Sürgős esetben a 

következő telefonszám 
hívható꞉ 

06 30 410 57 13

Református Egyház
40Hétfőn‑kedden 7 ‑től diákistentisztelet

Minden vasárnap de. 
10 órakor 

istentisztelet, 
vele párhuzamosan 
diákistentisztelet.

November 9. vasárnap 
de. 10 órakor újbor 

alkalmával úrvacsorás 
istentisztelet.

November 30.  Advent 
I. vasárnapja de. 10 
órakor istentisztelet.

Hímer István 84 évet élt

Nemes László 63 évet élt

Szeghő Mihály 86 évet élt

özv. Szabó Károlyné szül.꞉ Maklári Erzsébet 77 évet élt

Kovács Imola Lilla és Vig‑Kiss Dávid
Deák Mónika és Molnár Zoltán

Tóth István és Lőrinc Eszter
Márton 

Tóth Zoltán és Kiss Klaudia
Laura 

Nagy Ignác és Fróna Stella
Julianna Eper 

Mátyás Tamás és Csetkó Tünde
Tamás 

Farkas Ildikó
Graciella Vanda

Balogh Zoltán és Hankó Beatrix
Nara
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